Folha de dados do produto uponor

Uponor Ecoflex passa-muros NAO estanque 250
1083871

- Passa-muros para paredes de bet&o ou tijolo.
- N&o estanque a agua exterior.
- Inclui seccgao de tubagem PE e fita termorretratil.

>

About Uponor Ecoflex passa-muros NAO estanque
Specification

- Todos os acess0rios sao resistentes a corrosao.

Application

- Os acessorios Ecoflex sdo concebidos para completar todas as ligagdes necessarias nas instalagdes.
Certification

- AENOR.

- DVWG.

- KIWA.

- WRAS.

- CERTIF.

- DIN CERTCO.
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Ecoflex passa-muros NAO estanque 250

1083871

Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Comprimento (I)
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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4021598132351
04021598132351
087913250
2282466
8361317
3010427

pce

550 mm

1

16
06414905416929
06414905416936
550

315

2,9

315
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1083871

